

## Sprawozdanie merytoryczne Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Starej Białej za I półrocze 2012.

W pierwszym półroczu 2012 roku GOKiS Stara Biała realizował szereg działań wynikających z zadań statutowych ośrodka. W szerszym rozumieniu można wyróżnić następujące główne obszary działania ośrodka:

- Kultura
- Sport
- Utrzymanie boisk i obiektów
- Inna działalność

Oto krótka analiza działań w poszczególnych obszarach:

### **Kultura**

W omawianym okresie GOKiS zorganizował kilka imprez kulturalnych zarówno o charakterze masowym jak i kameralnym. W styczniu w kościele parafialnym w Maszewie Dużym miał miejsce koncert kolęd w wykonaniu Gminnej Orkiestry Dętej prowadzonej przez Ośrodek. Ponadto, 14 lutego w Starych Proboszczewicach, miał miejsce recital Dariusza Kowalskiego z poezją i pieśniami miłosnymi.

W okresie wielkopostnym (1 kwietnia - Niedziela Palmowa), ponownie w Kościele w Maszewie Dużym, miał miejsce koncert barokowych pieśni żałobnych i wielkopostnych wykonywanych na wiernych kopiach instrumentów z epoki

GOKiS zorganizował też imprezy plenerowe na terenie naszej gminy: Dzień Strażaka w Starych Proboszczewicach (5 maja) podczas którego wystąpił znany polski kabareciarz – Jan Pietrzak. Natomiast 30 czerwca na terenie zespołu szkół w Maszewie Dużym odbyła się impreza plenerowa „Powitanie Lata”

Ponadto GOKiS Stara Biała włączył się w organizację obchodów Dnia Rodziny w Maszewie Dużym, Pikniku Rodzinnego w Wyszynie, uroczystym przekazaniu wozu strażackiego dla OSP Wyszyna

### **Sport**

GOKiS Stara Biała był organizatorem festynu sportowo – rekreacyjnego „Dzień Dziecka” oraz współorganizatorem II Gminnej Olimpiady Sportowej (w dniach 24-26 kwietnia).

Ponadto GOKiS finansuje dwa kluby sportowe: Start Proboszczewice i Amator Maszewo.

### **Utrzymanie boisk i innych obiektów**

W pierwszym półroczu wykonano niezbędne prace w Centrum Sportowym „Wierzbica” związane z otrzymaniem licencji od OZPN dopuszczającej do rozgrywek ligowych:

1. Barierka oddzielającą widownię od płyty boiska
2. Modernizacja systemu nawadniania

### **Inna działalność**

W omawianym ukazały się dwa numery kwartalnika „Nasza Gmina” – informatora poświęconego życiu Gminy Stara Biała

W okresie ferii zimowych Ośrodek zorganizował w trzech szkołach warsztaty cyrkowe dla dzieci i młodzieży (Maszewo Duże, Stara Biała, Stare Proboszczewice) w których udział wzięło ponad 70-cioro dzieci.

W drugim tygodniu ferii Gminna Orkiestra Dęta wyjechała na obóz szkoleniowo-wypoczynkowy w Góry Świętokrzyskie

DYREKTOR  
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu  
w Starej Białej  
  
Roland Bury